

Orion II ApS

Søholmvej 31 A, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 25 55 90 53
Company reg. no. 25 55 90 53

Årsrapport

Annual report

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.

Søren Leth Truelsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management commentary	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Orion II ApS
The company	Søholmvej 31 A 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 25 55 90 53
	Company reg. no.
	Stiftet: 14. juli 2000
	Established:
	Hjemsted: Fredensborg Kommune
	Domicile:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year:
Direktion	Søren Leth Truelsen
Managing Director	
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Auditors	Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken København Vest, Park Allé 290, DK - 2605 Brøndby
Bankers	

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holding- og investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har en indirekte kapitalandel i selskabet Infare Solutions A/S, som har aktiveret goodwill med en værdi pr. 31. december 2020 på 49,1 mio. kr. Værdiansættelsen er baseret på budgetter og forecasts, som rækker mange år ud i fremtiden. Budgetter og forecast er behæftet med almindelig forretningsmæssig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger i Infare Solutions A/S:

Selvom selskabets primære kundebase består af luftfartsselskaber, som fortsat er påvirket af rejse-restriktioner over hele verden, er det forventningen at forholdene vil blive forbedret i takt med øget udbredelse af vaccinationer mod Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are holding and investment activities.

Uncertainties about recognition or measurement

The Company has an indirect shareholding i Infare Solutions A/S, which has capitalized goodwill with a value per 31 December 2020 of DKK 49,1 million. The valuation is based on budgets and forecasts for several years ahead. The budgets and forecasts are subject to normal business uncertainty.

Development in activities and financial matters

The income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -14.000 against DKK -19.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Expectations in Infare Solutions A/S

Though the company's main customer base consists of airlines still impacted by the travel restrictions imposed around the world due to the Covid-19 pandemic, improvement is expected as more and more vaccination will be given around the world.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab		
Gross loss	-10.000	-26.194
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	13.820
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-4.431	-6.373
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-14.431	-18.747
1 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	0	10
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-14.431	-18.737
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	350.000
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-14.431	-368.737
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-14.431	-18.737

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Other financial instruments and equity investments	11.491.129	11.491.129
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	11.491.129	11.491.129
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	11.491.129	11.491.129
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	113.278	114.131
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	113.278	114.131
Aktiver i alt		
Total assets	11.604.407	11.605.260

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	322.675	322.675
Overført resultat		
Retained earnings	11.143.097	11.157.528
Egenkapital i alt		
Total equity	11.465.772	11.480.203
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Anden gæld		
Other payables	138.635	125.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	138.635	125.057
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	138.635	125.057
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	11.604.407	11.605.260
3 Eventualposter		
Contingencies		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret Proposed dividend for the financial year	I alt
	Contributed capital	Retained earnings		Total
Egenkapital 1. januar 2019				
Equity 1 January 2019	322.675	11.526.265	0	11.848.940
Udloddet udbytte				
Distributed dividend	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	-368.737	350.000	-18.737
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-350.000	0	-350.000
Egenkapital 1. januar 2020				
Equity 1 January 2020	322.675	11.157.528	0	11.480.203
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	-14.431	0	-14.431
	322.675	11.143.097	0	11.465.772

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Regulering af tidligere års skat		
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>-10</u>
	<u>0</u>	<u>-10</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Other financial instruments and equity investments		
Kostpris 1. januar 2020		
Cost 1 January 2020	<u>11.491.129</u>	<u>11.491.129</u>
Kostpris 31. december 2020		
Cost 31 December 2020	<u>11.491.129</u>	<u>11.491.129</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		
Carrying amount, 31 December 2020	<u>11.491.129</u>	<u>11.491.129</u>
3. Eventualposter		
Contingencies		
Eventualaktiver		
Contingent assets		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 9 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.		
The company has an unrecognized deferred tax asset of DKK 5 thousand. The tax asset is not recognized, as it is uncertain whether it can be utilized in earnings within a time horizon of 3-5 years.		